Convient à toutes les activités nécessitant le port de cuissardes
Dunlop Work-it Chest Wader Full Safety Heritage Green (NB2KLCW)
Da
te
 d
e
cr
éa

20
, 2
02
4
SKU Taille UE Taille US Taille UK GTIN Nombre de paires
par carton/boîte
Longueur de
paquet externe
(mm)
Largeur de paquet
externe (mm)
Hauteur du paquet
extérieur (mm)
Paires/Palette Hauteur de la
palette (m)
NB2KLCW.39 39 07 06 8713197373810 3 450 340 160 108
NB2KLCW.40 40 07½ 06½ 8713197373827 3 450 340 160 108
NB2KLCW.41 41 08 07 8713197373834 3 450 340 160 108
NB2KLCW.42 42 09 08 8713197373841 3 450 340 160 108
NB2KLCW.43 43 10 09 8713197373858 3 450 340 160 108
NB2KLCW.44 44 11 10 8713197373865 3 450 340 160 108
NB2KLCW.45 45 11½ 10½ 8713197373872 3 450 340 160 108
NB2KLCW.46 46 12 11 8713197373889 3 450 340 160 108
NB2KLCW.47 47 13 12 8713197373896 3 450 340 160 108
Protection et confort
Embout Acier
Semelle Acier
Semelle résistante aux huiles Oui